
Протокол № 8 
засідання приймальної комісії 

Кам'янського фахового коледжу фізичного виховання 
від 01.07.2025р. м. Кам’янське 
Присутні: ГОВОРУХА О.О., ПОЛКОВНІКОВА М.С., ІВАШИНА М.А.,  
ПИЛИПЕНКО Л.О., СТРЕЛЬНИК Н.М., ПРОНОЗА В.В., ГАЛЬЧЕНКО 
О.В., ЧЕКАННІКОВА К.Є., САЛІМОН В.М., СМІРНОВА А.Г., ЗАЙЦЕВА 
Н.В.,  ЦИГАНЕНКО О.О.. 
Відсутні:ЧЕКАННІКОВ Г.І., КЛЯЧКОВСЬКА Р.В., АВРАШОВА А.Ф. - 
відпустка; 
СНУРНІЦИН С.А. - лікарняний 
 

Порядок денний: 
1. Про виконання рішень попередніх засідань. 

       Доповідач: Полковнікова М.С. 
2. Про відсутність конкурсних пропозицій в ЄДЕБО. 

Доповідач: Говоруха О.О. 
3.Про внесення змін до наказ “Про склад предметних екзаменаційних 
комісії”. 

Доповідач: Говоруха О.О. 
 

1. Слухали: 
Полковнікова М.С.  - відповідального секретаря приймальної комісії, 

про виконання рішень попереднього засідання 20.06.2025 р. Зазначено, що 
більшість рішень виконано, а окремі пункти перебувають у стадії 
довгострокового виконання відповідно до встановлених термінів та 
специфіки завдань. 

Ухвалили: 
1.    Інформацію відповідального секретаря приймальної комісії про 
виконання рішень попереднього засідання прийняти до відома. 
2.    Продовжити реалізацію пунктів, що перебувають у стадії 
довгострокового виконання. 
Голосували: одноголосно. 

2.Слухали: 
Говоруха О.О. - голову приймальної комісії, яка повідомила про 
необхідність підготовки листа-звернення до відповідних органів щодо 
зняття позначки ПДЗ з конкурсних пропозицій Кам’янського фахового 
коледжу фізичного виховання. Підставою для звернення є надана 
коледжем інформація про внесення додаткових виправлень у розділах: 

● «Кадрове забезпечення спеціальності у сфері ФПО», 
«Кадрове забезпечення освітнього процесу у сфері ФПО», 

● «Розподіл загального (державного) регіонального обсягу». 



 
 

Ухвалили: 
1. Відповідальній з питань прийняття та розгляду електронних заяв, 

перевірку достовірності даних в ЄДЕБО з питань освіти, підготувати 
та надіслати лист-звернення про зняття позначки ПДЗ з конкурсних 
пропозицій Кам’янського фахового коледжу фізичного виховання у 
зв’язку з внесеними виправленнями 
Відповідальний: Проноза В.В. 
Голосували: одноголосно. 

3. Слухали: 
Говоруха   О.О. - голова приймальної комісії, зазначила, що у зв’язку зі 
звільненням Познухова В.Г. та Петерімова О.Є., слід внести зміни до 
складу предметної екзаменаційної комісії в якому необхідно вивести із 
складу Познухова В.Г. та Петерімова О.Є. на їх місце  призначити членом 
екзаменаційної комісії Борисова М.А. на спеціалізацію важка атлетика, та 
Протасюка О.О. на спеціалізацію волейбол. 

Ухвалили. 
1.ВИКЛЮЧИТИ зі складу предметної екзаменаційної комісії : 

ПОЗНУХОВА Володимира Георгійовича; 
ПЕТЕРИМОВА Олексія Єфимовича; 

2.    ПРИЗНАЧИТИ  членом екзаменаційної комісії: 
БОРИСОВА Михайла Анатолійовича на спортивну спеціалізацію 
важка атлетика; 
ПРОТАСЮКА Олександра Олексійовича на спортивну спеціалізацію 
волейбол. 

3.Підготувати відповідний наказ про зміни до складу приймальної комісії. 
Відповідальна:Полковнікова М.С. 
Голосували: одноголосно. 
  
 
Голова ПК                                                             Олена ГОВОРУХА 
 
 
Відповідальний секретар  
Приймальної комісії                                            Марія ПОЛКОВНІКОВА 


